Csemd Kézség Onkormanyzata Képviseld-testiiletének

7/2022. (V1. 02.) rendelete

az egészségiigyi alapellatasi korzetek megallapitasarol

Csemd Kozség Onkormanyzatanak Képvisel6-testiilete az egészségiigyi alapellatasrol sz6lé 2015. évi
CXXIII. torvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazds alapjan, az Alaptérvény 32. cikk (1)
bekezdés a.) pontjaban, a Magyarorszag helyi 6nkormanyzatair6l sz616 2011. évi CLXXXIX. torvény 13.
§ (1) bekezdés 4. pontjaban meghatarozott feladatkorében eljarva, az egészségiigyi alapellatasrol sz616
2015. évi CXXIIl. torvény 6. § (2) bekezdésében biztositott véleményezési jogkdrében eljaré
alapellatasert felelés Orszagos Korhazi Féigazgatdsag, az Orszagos Tisztif6orvos és a Pest Megyei
Kormanyhivatal Népegészségiigyi Osztdlya véleményének kikérésével és egyetértésével a

kovetkezGket rendeli el:

1. §
A rendelet hatdlya kiterjed Csemé kozség kozigazgatasi teriiletén teriileti ellatdsi kotelezettséggel
miikodo két feln6tt haziorvosi kérzetre, egy hazi gyermekorvosi kérzetre, egy fogorvosi kérzetre,
az alapellatashoz kapcsolodo ligyeleti ellatasra, a véd6ndi ellatas két korzetére, valamint az iskola-

egészséglgyi ellatasra.

2. §
(1) Csemd Kozség teljes kozigazgatasi teriilete két felnétt haziorvosi és egy gyermek haziorvosi
korzetet alkot.
(2) Az l. haziorvosi kdrzet székhelye: 2713 Csemd, Szent Istvan u. 29.
A ll. haziorvosi korzet székhelye: 2713 Csemd, Szent Istvan u. 29.
A hazi gyermekorvosi krzet székhelye: 2713 Csemd, Szent Istvdn u. 29.
(3) A haziorvosi kdrzetek utcajegyzékét e rendelet 1. sz. melléklete tartalmazza.

(4) Csemd kozség teljes kozigazgatasi teriilete egy hazi gyermekorvosi korzetet alkot.

3. §
(1) Az alapelldtéshoz kapcsolédo felndtt haziorvosi és hazi gyermekorvosi ligyeleti ellatast a
Scandeus Egészségligyi Szolgaltatd és Kereskedelmi Nonprofit Kft-vel kétott megéllapodas
alapjan latja el.

(2) Az lgyeleti ellatas székhelye: 2700 Cegléd, Jokai u. 1.
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4, §
(1) Cseméd kozség teljes kozigazgatdsi teriilete két védSndi korzetet alkot.
(2) Akorzetek székhelye: 2713 Csemd, Szent Istvan u. 29. és Ceglédi Ut 25.

(3) Avéddnéi korzetek utcajegyzékét e rendelet 2. sz. melléklete tartalmazza.

5 §
(1) Csemé kozség teljes kozigazgatdsi teriilete egy fogorvosi alapellatasi korzetet alkot.

(2) Afogorvosi alapellatési kdrzet székhelye: 2713 Csemd, Szent Istvan u. 29.

6. §
Az Gvodai és az iskola-egészségiigyi elldtds a hazi gyermekorvos és az iskolavédéné egyiittes

szolgdltatasabdl éll, melyet a nevelési-oktatasi intézményekben biztositanak.
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Csemd, 2022. majus 31.
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1. sz. melléklet

Csem§ |. szamu feln6tt haziorvosi korzet utcajegyzéke

Belteriilet:

1.

A0 09 o B B 0 )

=R e
W N RO

Akacos utca

Arany Janos utca

Béke utca

Bem utca

Boda utca

Bogdan-iskola dilé
Homok utca

Kossuth L. utca jobb oldala
Nyar utca

. Pet6fi S. utca (Dobd |. utcatol)
. Szabadsag utca

. Wass Albert utca

. Virag utca

Kiilteriilet:
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Agyagos ddlé

Babos biil6

Barna biilé

Bece dlil6

Bognar diil6
Bolcsek dil6
Ceglédi ut bal oldala
Csapd diil6

Csaszar d(l6

. D. Szabd ddlé
. Dezsé diil6

. Dobi diil§

. ErdGalja d(il6
. Ereklyés Gt

. Fakan d(lé

. Fenyvesi-iskola d(ilé
. F6 ut

. Gombai d(ild
. Gorbe dilé

. Gylige duilé

. Halasz diil6

. Herczeg diil6
. Jager ut

. Kanalis part

. Kiss diilé

. Kénya diilé

. Kuczko diilé



28. Kupai dilé

29. Kupas d(ilé

30. Lugosi d(il6

31. Magyar dil6

32. Mama d{ilé

33. Meleg dil6

34. Mikebudai ut
35. Mizsei Ut

36. Monori diilé

37. Oncsa d(ilé

38. Papp diilé

39, Sérik ddlé

40. Silye diilg

41. Szabé diilg

42. Szénastelek diild
43, Szendi ddl6

44. Talas diils

45. Ugyeri Kokény d(lg
46. Uj Elet dilé

47. Varga ddlé

48. Zakar d(ilé

49. 1. d(l6tél a 15. diilGig

Csemd Il. szamu feln6tt haziorvosi kérzet utcajegyzéke

Belteriilet:
1. Ady Endre utca
Arpad utca
Dobd Istvan utca
Erdé6 utca
Kiss Albert utca
Kossuth L. utca bal oldala
Mészaros L. utca
Osz utca
Pet6fi S. utca (Dobd I. utcdig)
. Piac tér
. Rékoczi utca
. Szent Istvédn utca
. Sz616 utca
. Sziret utca
. Tancsics M. utca
. Tavasz utca
. Tél utca
. Varkonyi I. utca
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Kiilteriilet:
1. Alséerdé dilé
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Balla diilé

Bekotd d(ilé

Bertalan d(ilé

Bezzeg dlil6

Bojan diilé

Bolt diil6

Ceglédi ut jobb oldala
Dajka ddilé

. David diilé

. Diofa koz

. Fenyvesi d(il6
. Fischer ddil6

. GyGri dilé

. Hanthazi Fakan d(ilé
. Hatar ut

. Hornyak dilé
. Irsai Ot

. Iskola ddlé

. Jakab d(ilé

. Jézsa diilé

. Jankovics diilé
. Kardos diil6

. Karman ddilé

. Katona ddilé

. Kecskés dilé

. Koncz diil6

. Kokény dilé

. Kubik ddlé

. Labat dlilé

. Ladényi dlé

. Lakoss diil6

. Langi d(ilé

. Majoros diil6
. Matusz d(lé

. Mondi dilé

. Nagyiskola diilé
. Nyarsapati at
. Orlik ddlé

. Pékozdi ddlé

. Parti duilé

. Pesti ut

. Pless dlil6

. Pozsar diilé

. Rigd diilé

. Sagi d(ilé

. Szélmalom dilé
. Szemd&k dld

. Szentpéteri diild
. Szépe dil6

. Szijj dtilg

. Szlics ddilé

. Tézeg dlil6



54.
58.
56.
57
58.
59.

Vari diilg
Vasut d(ilé
Vermes d(ilé
Vett Ut
Zartkerti Gt
Zsengellér d(il6



Kiilteriilet:
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L1,
12.
13.
14.
LS
16.
17
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24.
75,
26.
2t
28.
29,
30.
31.
32,
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Csemé 1. sz. védonoi korzet utcajegyzéke

Alsoderd6 dulo
Babds diilo
Barna dilo
Balla dulo
Bekoto at
Bezzeg dulo
Bojan dulo
Bognar dulo
Bolcsek diil6
Ceglédi ut
Csészar dilo
David dilé
Didfa koz
Fenyvesi dilo
Fenyvesi-Iskola dtilo
Fischer diilé
Gorbe dulo
Gytige dilo
Hatar ut
Hornyak dulo
Iskola diilé
Jager ut
Kardos dil6
Koncz diilé
Koénya diil
Kdokeény dilo
Kubik diilé
Kuczko dilo
Kupas diilé
Ladanyi dualo
Lakoss dilé
Langi dilo
Lugosi diild
Magyar dulé
Majoros dilé
Mama diilo
Matusz diilo
Meleg diil6
Mikebudai 1t

2. sz. melléklet



40. Monori diilé

41. Oncsa diil6

42, Oze diils

43. Pakozdi dilo

44, Sarik dalo

45. Silye diilo

46. Talas diilo

47. Tozeg dilo

48. Ugyeri Kékeény dilé

49.  Vari dilo
50. Varga dilo
51. Vermes dalo

= 1 Zakar dilo

33. Zartkerti ut

54. Fo ut

39, 1. dilétol a 15. diloig

Csemo 2. sz.védonoi korzet utcajegyzéke

Belteriilet:
1, Ady Endre utca

2. Akacos utca

3. Arany Janos utca
4. Arpad utca

5. Beéke utca

6. Bem utca

7. Boda utca

8.

Bogdan-Iskola dilé
9. Dobo Istvan utca
10. Erdo utca

11. Homok utca

12. Kis Albert utca

13. Kossuth Lajos utca
14. Mészaros L. utca
15. Nyar utca

16. Osz utca

17. Pet6fi Sandor utca
18. Piac tér

19. Posta utca

20. Rakoczi utca

21. Szabadsag utca
22. Szent Istvan utca



23. Sz0616 utca
24. Sziret utca

25. Tancsics M. utca

26. Tavasz utca
27. Tél utca

28. Wass Albert utca

29. Varkonyi I. utca
30. Virag utca

Kiilteriilet:
31. Agyagos dilo
32. Bertalan dl6
33. Bece diil6
34. Bolt dilé
35. Csapo dilo
36. D. Szab¢ dilo
37. Dajka diil6
38. Dezs6 dilo
39. Dobi dulé
40. Erdoéalja diloé
4]1. Ereklyési ut
42. Fakan dil6
43. Gombai diilo
44, Gyori dilo
45. Halasz dilo

46. Hanthazi Fakan du1d

47. Herczeg dilo
48. Irsai ut

49, Jakab diilo
50. Jozsa dulo
51. Kanalispart
52. Katona dild
53. Kecskés dilo
54. Kiss diilé
55. Kupai diilo
56. Labat dil6
57. Mizsei ut

58. Nagy-Iskola diil

59. Nyérsapati ut
60. Orlik di18
61. Papp dilo
62. Parti dil6
63. Pesti ut

64. Pless dulo
65. Pozsar diil6



66.
67.
68.
69.
70,
7.
12,
13
74.
15.
76.
77.

Rigo diilé

Sagi dilo
Szélmalom diilo
Szemék dilo
Szentpéteri dilo
Szénastelek dilo
Szépe dilo

Szijj dilé

Sziics diil6
Szendi dild

Uj Elet diils
Zsengellér dilo
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